Al efecto informo que la transferencia es de la siguiente manera: 
Número de acciones transferidas 39 (TREINTA Y NUEVE) a nombre de TRANSPORTE 
TRANSFONASEEZ con Ruc. 1091747827001 por un valor de $11 (once) cada acción y un valor 
total de la transacción de $ 429 (cuatrocientos veinte y nueve dólares). 

CEDENTE 2 dd 

S_4 

Elizabéth Clerque Cervantes 
100286447-6 

94 6287 Carchi - mMontúfar - Ecuador 
062 653 337 Cel.: 099 3 

Dirección: Barrio Mata Redonda calle Panamericana Norte Telf.:

TRANSPORTE TRANSFONASEFZ S.A. 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL No.